



اساس سوسیالیسم انسان است  
چه در ظرفیت جمعی و چه فردی.  
سوسیالیسم جنبش بازگرداندن  
اختیار به انسان است.  
منصور حکمت

ضمیمه  
13

برای

# یک دنیای بهتر

نشریه حزب اتحاد کمونیسم کارگری

Weekly publication of Worker - communism Unity Party

سر دبیر: سیاوش دانشور e.mail: siavash\_d@yahoo.com چهارشنبه ها منتشر میشود 23 اوت 2007 - 1 شهریور 1386

## چشم انداز پیروزی کمپین علیه مدارس مذهبی در کانادا



### گفتگو با هما ارجمند از سخنگویان کمپین

### و عضو دفتر سیاسی حزب

**یک دنیای بهتر:** کمپین علیه مدارس مذهبی وارد فاز جدیدی شده است. از پیشروی ها و موفقیت های این کمپین خبرهایی شنیده میشود. مساله چیست؟ تحولات اخیر کدام ها هستند؟

**هما ارجمند:** خبر جدید و مهم این است که وزیر استان انتاریو، ایالت بسیار بزرگ و پرجمعیت کانادا که به مدارس کاتولیک بودجه دولتی میدهد، رسماً اعلام کرده که اختصاص بودجه به دیگر گروههای مذهبی برای ایجاد مدارس مذهبی عملی ارتجاعی است و او اصلاً با آن موافق نیست. این در شرایطی است که حزب کنسواتیو حمایت از دیگر گروههای مذهبی برای ایجاد مدارس را جز پلاتفرم انتخاباتی خود قرار داده است و اعتراضات علیه اختصاص بودجه به این امر در حال گسترش است و کمپین يك سیستم آموزشی واحد در حال نضج گیری و نفوذ وسیع است.

**یک دنیای بهتر:** از نقطه نظر شما این موضعگیری حزب لیبرال چه معنایی دارد؟ ارزیابی شما از این عقب نشینی چیست؟

**هما ارجمند:** ارزیابی ما این است که در صفوف احزاب در قدرت بخصوص در سطح ایالتی شکاف سر این مسئله دارر عمیق میشود و ضربه پذیری جنبش ارتجاع مذهبی بسیار بالا رفته است. این در عین حال يك موفقیت بزرگ برای ماست و عملاً تقویت روحیه طرفداران يك سیستم آموزشی واحد و مخالفین مدارس مذهبی را به همراه دارد. موضع گیری وزیر ایالتی، دالتون مگینتی، همان کسی که سر قضیه دادگاههای مذهبی مجبور شد سیاستش در قبال حکمیت مذهبی در امور خانواده را زیر منگنه فشار ما ۱۸۰ درجه عوض کند و آن را ممنوع سازد، نشان از آن دارد که تاثیر کار ما بسیار عمیقتر و وسیعتر از آن بوده که حتی خودمان فکرش را میکردیم. در مصاحبه ای گفته بودم که نتایج کنفرانس مطبوعاتی اخیر ما را تنها نمیتوان از تعداد شرکت کنندگان در خود کنفرانس مقابل مجلس و یا تعداد مدیایی شرکت کنند سنجید. موضع گیری مگینتی به يك معنی این را هم ثابت کرد.

**یک دنیای بهتر:** آیا به اهداف کمپین دست یافته اید؟ آیا کمپین را پایان یافته تلقی میکنید؟

**هما ارجمند:** نه. ما الان در ابتدای يك کار بزرگ هستیم. موضع گیری وزیر ایالت هر چند يك عقب نشینی مهم است ولی نه جریانات مذهبی از تگ و تا افتاده اند و نه ما به بخشی از خواستههایمان که قطع کامل بودجه به همه مدارس مذهبی از جمله مدارس کاتولیک است دست یافته ایم. این عقب نشینی تازه به ما نیروئی میدهد که برای همه مطالبه مان بجنگیم و اصلاً کوتاه نیاییم.

صفحه 2

**دور جدیدی از مبارزات معلمان آغاز میشود!**

**به کمپین علیه ایجاد مدارس مذهبی بپیوندید!**

**آزادی، برابری، حکومت کارگری!**

## گفتگو با هما ارجمند از سخنگویان کمپین ...

**یک دنیای بهتر:** می‌خواهند پیشرویهای کمپین علیه مدارس مذهبی را به جلوگیری از مدارس اسلامی و غیر کاتولیک جدید محدود کنند. برنامه عمل شما برای پیشروی چیست؟

**هما ارجمند:** همانطور که گفتیم ما اصلا به این بسنده نخواهیم کرد. چرا که ما هدفمان را در این حد تعریف نکرده بودیم. مردم نیز به این خود را راضی نخواهند کرد. این تازه تمکین به استاتس کو است. این یعنی حفظ همان شرایط موجود. ما تازه نبرد تمام عیار مان آغاز شده است. ما می‌گوییم اگر حمایت از گروههای دیگر مذهبی جهت زدن مدرسه عملی ارتجاعی است بودجه دادن به کلیسای کاتولیک نیز به همان درجه ارتجاعی و ضد حقوق کودک است. مسلم است که بخشی در دولت می‌خواهند هر مبارزه ای برای تغییر شرایط موجود را محدود کنند وقتی زور و پیشروی نیروی مقابل را مبینند. ولی ما که هدف و جهت مبارزه را برای اساس تمایل و منفعت آنان تعریف نکرده ایم. اینها را ول کنید می‌خواهند یک لقمه نان را هم از مردم ببرند و هر معترضی را بدار بکشند. ما یک برنامه مکزیمالیست داریم و این را همه میدانند و هر گونه عقب نشینی در صف مقابل را سکویی خواهیم کرد برای خیزشهای بزرگ. اینجا بیشتر به این برمیگردد که سیاستهای بعدی و تاکتیکهای ما برای پیشروی چه خواهد بود. تا آنجایی که به زبان تبلیغی ما برمیگردد الان خیلی تیزتر خواهیم بود. حزب لیبرال با این موضعگیری وضعیت خودش را خطرناکتر کرده است و همه را مجبور کرده که موضع بگیرند. این حزب، حزب پر قدرتی است در حاکمیت و به طریق اولاً چنین سیاستی کل حاکمیت را در وضعیت شکننده ای قرار داده است. حتی حزب کنسواتیو را که موافق همه مدارس مذهبی است در وضعیت بدی قرار داده است. و

این موقعیت ما را بهتر میکنند. کار گرد آوری نیرو در سطح حزب لیبرال را برای ما آسانتر میکنند و این خود یعنی یک موفقیت لابیستی برای ما.

**یک دنیای بهتر:** بحث مدارس خصوصی و مدارس دولتی یکی از مباحث مهمی در این مبارزه شما است. چگونه میتوانید مساله بستن مدارس مذهبی را علی العموم به پیش ببرید؟

**هما ارجمند:** ما گفتیم و در تلاش هستیم که هیچ گونه مدرسه مذهبی وجود نداشته باشد چه دولتی و چه خصوصی. در حال حاضر صف مخالفین مدارس دولتی مذهبی خیلی وسیع است و بخشی از این صف در حال حاضر کاری به مدارس خصوصی مذهبی ندارد و با آن اساسا مشکلی ندارد. ولی واقعیت اینست که این صف نیز نمیتواند خود را به این خواسته خلاصه کند. نمیتوان با مدارس مذهبی دولتی موافق بود ولی در عین حال به نوع خصوصی آن کاری نداشت. نفس قضیه این است که مدارس مذهبی برای سلامت روحی و آموزشی و پرورش کودکان مضر است. جامعه را دچار شکاف از نوع مذهبی اش میکند و هویت کاذب برای کودکان میتراشد و نفرت و انزجار گروهی را دامن میزند. کسی که سر سوزنی از سر منفعت و حقوق کودک به میدان آمده باشد، نمیتواند تنها بگوید دولت حق ندارد به گروههای مذهبی جهت ایجاد مدارس مذهبی بودجه دهد. باید حقانیت این خواست را از سر این که مذهب نباید جایی در زندگی کودکان داشته باشد ثابت کند و این یعنی تا آخر خط آمدن. اما حتی در همین سطح سوق دادن مردم، گروهها و سازمانهای سیاسی، فرهنگی و اجتماعی به صف اعتراض علیه مدارس دولتی مذهبی، میتوان مثل یک سرمایه بزرگ جهت تحقق تمام خواسته مان بهره برد و این کاری است که بعدا بطور قطع در دستور کارمان

خواهد بود.

**یک دنیای بهتر:** بستن مدارس کاتولیک و مدارس خصوصی کار مشکل تری است. در حال حاضر موقعیت نیروهای سکولار علیه مدارس مذهبی را چگونه ارزیابی میکنید؟ برای تداوم کار چه اقداماتی را در دستور دارید؟

**هما ارجمند:** در تحلیل ممکن است کارمان دو مرحله گردد. در قدم اول زدن مدارس مذهبی دولتی. یعنی مطالبه عدم اختصاص بودجه به دیگر گروههای مذهبی و قطع بودجه به مدارس کاتولیک و سپس ممنوعیت ایجاد هر گونه مدرسه مذهبی. اما در عمل، تا آنجایی که به ما برمیگردد، یعنی در تبلیغات، در شعارها و حتی خواسته هایمان ما این دو را از هم جدا نمیکنیم و مرحله بندی در کار نیست. ممکن است جریاناتی در صفوف کمپین "یک سیستم آموزشی واحد" در حال حاضر توافقات همه جانبه وجود نداشته باشد ولی ما تلاش خواهیم کرد آنها را متقاعد کنیم و با خود برای تمام هدفمان همراه سازیم. این جزئی از یک مبارزه واقعی و زنده و اجتماعی است و ما هراسی از آن نداریم.

**یک دنیای بهتر:** برای گسترش این کمپین و جهانی کردن آن چه برنامه و نقشه عملی دارید؟ آیا امیدی دارید که این کمپین در کشورهای غربی گسترده شود؟ در حال حاضر این کمپین در کجای این پروسه قرار دارد؟

**هما ارجمند:** نقشه عمل ما در حال حاضر زنده کردن و احیای آن شبکه بزرگ و جهانی است که در رابطه با دادگاههای مذهبی ایجاد کرده بودیم. و این را از یک طرف با تغذیه مستمر از سیر پیشرفت کمپین ما و تحولات روزمره در این رابطه و از طرف دیگر با سازمان دادن کنفرانسها و پانلهایی در مورد نقش مدارس مذهبی و اهمیت مبارزه علیه جریانات

دینی به پیش میبریم. بطور مشخص آن در تدارک یک کنفرانس بزرگ هستیم که در آن شخصیتهای سرشناس سکولار و ضد دین و مبارزین علیه اسلام سیاسی را می‌خواهیم داشته باشیم. این خود کمک بزرگی است برای جلب توجه میلیونی به جنبش و حرکت ما. اقدامات پر سر و صدا یکی از ابزارهای ماست. در عین حال که دامنه تلاشهای لابیستی مان را اصلا محدود نکرده ایم. ما می‌خواهیم یک صف بزرگی از نمایندگان مجلس و نمایندگان شوراهای شهری و امنای مدارس را با خود داشته باشیم. اتحادیه های کارگری و بخصوص سازمانهای معلمین میتوانند نقش بسزایی در پیشرفت و پیروزی مان داشته باشند. اینها جزو تارکتهای ما است. در گذشته ما از این بخش حمایتهای وسیعی شدیم. الان هم با تشویقتان جهت برگزاری جلسات عمومی برای سخنرانان مان می‌خواهیم نفوذمان را در بینشان احیا کنیم. خانواده ها و سرپرستان کودکان تارکیت دیگر ماست. خیلی مهم است که خود خانوادهها اعلام کنند ما مدارس کاتولیک، اسلامی و یا بودایی نمی‌خواهیم. ایرانیها و کلا مردمی که از کشورهای اسلام زده آمده اند را نیز فراموش نکرده ایم. اینها جایگاه ویژه ای را میتوانند در موفقیت کارمان داشته باشند.

**یک دنیای بهتر:** در آخر آیا فراخوان ویژه ای دارید؟

**هما ارجمند:** فراخوان من تا آنجایی که به گروههای اپوزیسیون ایرانی برمیگردد این است که باید از این کمپین حمایت وسیع کنند. اگر می‌خواهند اسلام سیاسی را بزنند، اگر می‌خواهند دست مذهب را کاملا از زندگی مردم و بخصوص کودکان کوتاه کنند، این عرصه ای است که باید بدان بطور وسیع وارد شوند. تا آنجایی که به گروههای چپ برمیگردد هیچ چیز توجیه گر کنار گود نشستن آنان نیست. هیچ محدودیتی برایشان نیست و محصول پیروزی این کار هم به جیب همه خواهد رفت. اگر که سکتاریسمی در کار نباشد. \*

## همه مدارس مذهبی باید بسته شوند!

کمپین علیه مدارس مذهبی در ایالت انتاریو کانادا به پیشرویهایی قابل توجه ای دست یافته است. دو کنفرانس مطبوعاتی اخیر در کونینز پارک، مجلس ایالتی استان، پیوستن شخصیهایی به کمپین "یک سیستم واحد آموزشی"، انعکاس اعتراضات و مخالفت ها در سطح جامعه، و تحرک احزاب و سازمانها؛ شرایطی را بوجود آورد است که وزیر ایالتی استان انتاریو، دالتون مگینتی (از حزب لیبرال)، روز ۲۱ اوت رسماً اعلام کرد که با اختصاص دادن بودجه به همه مدارس مذهبی موافق نیست. او حمایت حزب محافظه کار از این ایده را یک حرکت ارتجاعی خواند. البته کماکان حمایت مالی دولت و حزب خود از مدارس کاتولیک را جزئی از سنت تاریخی این ایالت دانست و لزومی به تغییر آن ندید. این موضع گیری وزیر ایالتی را باید یک عقب نشینی مهم در صفوف طبقه حاکمه و احزاب در قدرت در کانادا تلقی کرد. حزب محافظه کار نیز چندی پیش بر خلاف طرح اولیه خود اختصاص بودجه به مدارس مذهبی را مشروط به کار یک کمیسیون ویژه دانست.

مسئله مدارس مذهبی در حال تبدیل شدن به یک معضل مهم جامعه است. انتخابات ایالتی در پیش است و عملاً این موضوع به یکی از رؤس پلاتفرمهای انتخاباتی بدل شده است. حزب سبزها بر خلاف حزب محافظه کار، علیه هرگونه حمایت دولتی از مدارس مذهبی است و این را جزئی از پلاتفرم انتخاباتی خود کرده است، بنحوی که با اختصاص هزینه بسیار بالا به تبلیغ آن در تلویزیون سراسری میپردازد. رسانه های عمومی به این موضوع توجه ویژه ای دارند و کنفرانسها و جلسات مختلفی حول این مسئله در جریان است. واکنش سریع بالاییها خود یکی از نشانه هایی است که ثابت میکند که کمپین علیه مدارس مذهبی در حال بدل شدن به یک نیروی اجتماعی موثر است. از طرف دیگر نیروی عظیم ترقی خواهی و مدافع حقوق کودک خود را برای یک جدال بزرگ دیگر آماده میکند و با ایجاد شبکه ها و جلب فعالین و ابتکارات ویژه راه را برای پیروزی دیگر فراهم میسازد.

حزب لیبرال و رهبری حزب نیو دموکرات به حفظ وضع موجود قانع هستند و بدان گردن میگذارند و هیچ مشکلی با زیر پوشش گرفتن مدارس کاتولیک توسط دولت ندارند. حزب محافظه کار با حمایت از دستگاه و دستجات مذهبی، هیولای مذهب را هر چه بیشتر میخواهد به جان مردم بیندازد. همه اینها اساساً با نفس وجود مدارس مذهبی مخالفتی ندارند. دعوی بالاییها بر سر این است که همه گروههای مذهبی همچون کلیسای کاتولیک بخشی از بودجه عمومی را میتوانند بدست آورند یا نه؟ هر چند در حال حاضر تمرکز و توجه سیاسی ما در کنار دیگر نیروهای در گیر در یک کمپین گسترده عدم اختصاص بودجه دولتی به تمام گروههای مذهبی است، ولی این تنها یکی از اهداف مقطعی ما جهت عقب راندن مذهب و حمایت از حقوق کودکان میباشد. دعوی ما و بخش مهمی از جامعه اساساً این است که دست مذهب باید از زندگی مردم کوتاه شود. کودکان مذهب ندارند و فعالیت مدارس مذهبی، چه دولتی و چه خصوصی، باید متوقف شود. شعار ما این است، همه مدارس مذهبی باید بسته شوند!

حزب اتحاد کمونیسم کارگری مردم آزادیخواه و نیروهای سیاسی پیشرو را به پیوستن هرچه گسترده تر به صفوف این مبارزه برای برچین مدارس مذهبی فرامیخواند!

حزب اتحاد کمونیسم کارگری - تشکیلات کانادا

۲۳ اوت ۲۰۰۷

به حزب اتحاد کمونیسم کارگری کمک مالی کنید!

حزب اتحاد کمونیسم کارگری برای جامعه ای آزاد، برابر، و مرفه مبارزه میکند. ما در مبارزه خود به کمکهای مالی شما نیازمندیم.

Wells Fargo Bank,  
Routing Number : 121 000 248  
Account Number : 36 48 4688 52

### به حزب اتحاد کمونیسم کارگری بپیوندید

اساس سوسیالیسم انسان است، چه در ظرفیت جمعی و چه فردی.  
سوسیالیسم جنبش بازگرداندن اختیار به انسان است! منصور حکمت

### فرم تقاضای عضویت در حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۱- نام و نام خانوادگی: (اسمی که با آن فعالیت سیاسی میکنید)

۲- سال تولد:

۳- چگونه با حزب آشنا شدید؟

تاریخ: امضا:

تلفن: ای میل:

\* سابقه تحصیلات، تسلط به زبانهای اروپایی، قابلیت های فنی و تخصص های حرفه ای:

\* شهر محل تولد و زندگی:

\* سابقه فعالیت سیاسی و متشکل:

### آدرس تماس با مسئولین حزب اتحاد کمونیسم کارگری

علی جوادی (دبیر کمیته مرکزی)

[Ali\\_Javadi@yahoo.com](mailto:Ali_Javadi@yahoo.com)

Tel: +1 310 402 6567

هیات دایر دفتر سیاسی (علی جوادی، سیاوش دانشور، آذر ماجدی)

[AzarMajedi@yahoo.com](mailto:AzarMajedi@yahoo.com)

[Sivavash\\_d@yahoo.com](mailto:Sivavash_d@yahoo.com)

مسئولین کمیته سازمانده (سیاوش دانشور، نسرين رمضانعلی)

[nasrin\\_ramzanali@yahoo.com](mailto:nasrin_ramzanali@yahoo.com)

مسئولین کمیته خارج کشور (کریم نوری، سیروان قادری)

[karim.savalan@broadband.net](mailto:karim.savalan@broadband.net)

[sirvan\\_qaderi@yahoo.com](mailto:sirvan_qaderi@yahoo.com)

مسئول دبیرخانه (شراره نوری)

[markazi.wupi@gmail.com](mailto:markazi.wupi@gmail.com)

## دور جدیدی از اعتراضات معلمان آغاز میشود!

### از مبارزات و خواستهای برحق معلمان حمایت کنیم!

با نزدیکی پایان تعطیل مدارس و مراکز آموزشی دور جدیدی از اعتراضات معلمان آغاز میشود. معلمان خمینی شهر اعلام کرده اند که روز یکشنبه ۴ شهریور ساعت ۱۱ صبح در محل اداره آموزش و پرورش اجتماع میکنند. معلمان علاوه بر تاکید بر خواستههایشان، که تاکنون با وعده و وعید و سرکوب چماقداران اسلامی پاسخ گرفته است، خواهان لغو احکام صادر شده برای همکارانشان توسط "دادگاه تخلفات اداری استان" و مشخصاً لغو اخراج آقایان حمید مجیری و مجتبی ابطحی هستند.

سال گذشته اعتراضات معلمان سیمای سیاسی جامعه را بشدت تحت تاثیر خود قرار داد. اعتراضات گسترده و پی در پی معلمان از نظر ابعاد در سه دهه گذشته، چه در ایران و چه در کشورهای منطقه، بیسابقه بود. اما این اعتراضات در دور سابق از کمبودهای اساسی رنج میبرد، حاکم شدن خط سازشکار ملی - اسلامی و حاشیه ای بودن خط سیاسی رادیکال - سوسیالیستی اساس این کمبود را تشکیل میداد. دخالت ندادن توده معلمان در روند تصمیمات و تعیین تاکتیکها، فقدان یک چشم انداز مبارزاتی مرحله ای بویژه در تقابل با سیاستهای سردواندن مجلس و وزارت آموزش و پرورش و نهادهای دولتی، و نبود یک چتر سراسری سازمانی و رهبری متکی به پتانسیل رادیکال اعتراضی موجود توده معلمان، از ویژگی ها و بروژات متعدد تسلط گرایش ملی - اسلامی بر این اعتراضات بود. گرایش حاکم در رهبری این جنبش تلاش میکرد با تابلوی "صنفي" و "اعتراض قانونی"، انرژی و پتانسیل اعتراضی توده معلمان را به مجاری اداری احواله داده و مهار کند. نتیجه این سیاست درجه ای سرخوردگی و پراکندگی در میان معلمان بود که راه را برای سرکوب رژیم اسلامی تسهیل کرد. تجارب تاکنونی اعتراضات معلمان نشان میدهد که راه پیشروی این مبارزات و چشم انداز پیروزی در یک تشکل سراسری، جلو آمدن گرایش رادیکال - سوسیالیستی، تضمین دخالت مستمر معلمان مدارس و مناطق در روند این مبارزات، جلب حمایت دانش آموزان و خانواده هایشان، و مهتر جلب همبستگی جنبشهای اعتراضی و پیشرو در جامعه است. معلمان اگر میخواهند این دور از مبارزاتشان بار دیگر توسط رژیم و وعده های پوچ "نمایندگان مجلس" و وزارت آموزش و پرورش به هدر نرود، لازم است در اشکال دقیقتری عمل کنند. از جمله باید مطالباتشان را بعنوان خواستهها و ماتیفست معلمان ایران در ابعادی سراسری و متحد کننده تهیه و تنظیم کنند. بیانیه ها و قطعنامه های مشترک را مبنای حرکت و اعتراض خود در چهارگوشه ایران قرار دهند و نیروی وسیع معلمان و دانش آموزان را پشت آن بسیج کنند. معلم تنها زمانی در صحنه اعتراضی متحد میشود و متحد میماند که راسا در لحظات این اعتراضات دخیل باشد و از منافع اش دفاع کند. مجمع عمومی معلمان مدارس در مناطق مختلف بسهولت میتواند این امر را پاسخ دهد. همینطور این اعتراضات باید دیوار "صنف معلم" را بشکند و به امری اجتماعی و رکنی از تلاش علیه فقر و مذهب و برای رفاه عمومی و آزادی بیان تبدیل شود. معلمان نمیتوانند بدون حمایت جنبشهای اعتراضی مانند جنبش کارگری، جنبش زنان، دانشجویان و دانش آموزان، قدمهای محکمی بردارند. معلمان از هم اکنون لازم است تبلیغات خود را از سطح وبلاگها فراتر ببرند و با انتشار نشریه ای صدای معلم را بعنوان یک جنبش مهم اعتراضی در جامعه همگانی کنند. برای بسیج نیروی حمایتی تلاش کنند و طیف وسیعی از معلمان بعنوان فعالین و سخنگویان این جنبش در مقابل جامعه قرار بگیرند. رهبران و فعالین رادیکال و برابری طلب و سوسیالیست معلمان در این دور وظایف مهمی بعهده دارند و باید صلاحیت سیاسی خود را در پیشبرد اصولی این مبارزات ایفا کنند.

اعتراضات معلمان بخشی از اعتراض برحق مردم ایران علیه فقر و فلاکت و اختناق و مذهب و اسلام است. این اعتراضات و اجتماعات باید مورد حمایت پرشور بخشهای دیگر طبقه کارگر و جنبشهای آزادیخواه قرار گیرد. پیشروی معلمان در این مبارزات راه را برای پیشروی کل جنبش اعتراضی و آزادیخواهانه در ایران هموار میکند و تلاش رژیم اسلامی برای تنگ کردن حلقه اختناق را نقش بر آب میکند. به استقبال دور جدید اعتراضات معلمان برویم. از اجتماع معلمین خمینی شهر در روز یکشنبه وسیعاً حمایت کنید!

پرتوان باد اعتراضات برحق معلمان! زنده باد اتحاد و همبستگی مبارزاتی کارگران، معلمان و دانشجویان!

حزب اتحاد کمونیسم کارگری 23 اوت 2007 - 1 شهریور 1386

مرکز مطالعات کمونیسم کارگری برگزار میکند:

### نقد و بررسی تئوریهایی "شکست طلبانه" در جنبش کمونیسم کارگری

تامین هژمونی بر جنبش سرنگونی طلبانه توده های مردم رکن اساسی تلاش جنبش کمونیسم کارگری در تصرف قدرت سیاسی است. این سمینار به نقد و بررسی تئوریهایی "شکست طلبانه" کوروش مدرسی در جنبش کمونیسم کارگری و در ارتباط با جنبش سرنگونی میپردازد. نتایج سیاسی و پراتیکی چنین تزیی کلامند؟

علی جوادی

مکان: شبکه پالتاک، گروه خاور میانه - ایران

یکشنبه 25 اوت

ساعت 9 شب بوقت اروپای مرکزی، 12 صبح لس آنجلس

و بطور هم زمان در یاهو مسنجر

[Markazmkk@yahoo.com](mailto:Markazmkk@yahoo.com)

[worker.communism.studies@gmail.com](mailto:worker.communism.studies@gmail.com)

### آثار منصور حکمت را بخوانید!

برای هر کارگر و کمونیست و سوسیالیستی که به برپائی جامعه ای سوسیالیستی فکر میکند و آن را امری مبرم و ممکن میداند، منصور حکمت یک گنجینه غنی آموزش است.

<http://hekmat.public-archive.net/>

<http://www.m-hekmat.com/>

### یک دنیای بهتر

برنامه حزب اتحاد کمونیسم کارگری را بخوانید و به دوستانتان توصیه کنید!

از سایت و وبلاک حزب دیدن کنید؛

[www.for-abetterworld.com](http://www.for-abetterworld.com)

<http://for-abetterworld.blogfa.com>

سرنگون باد جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!